
 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              1 
 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
ze 34. schůze rady města, konané dne 10. června 2020 

a ze zasedání Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s. a společnosti 
Klášterecká kyselka, s.r.o. konané dne 10. června 2020 

 
 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 1046/34/2020 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, paní Pavla Zemančíková.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              2 
 

 
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
   ze 34. schůze rady města v působnosti Valné hromady společnosti  

Lázně Evženie a.s. konané dne 10. června 2020 
 
 
 
Usn. č. 1047/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s. projednala a  
schvaluje 
upravený program Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s.  
 
Usn. č. 1048/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s. projednala a  
schvaluje 
účetní závěrku společnosti Lázně Evženie a.s. za rok 2019. 
 
Usn. č. 1049/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s. projednala a  
A) bere na vědomí  

odstoupení Ing. Š. K. z funkce člena představenstva společnosti, jež bylo společnosti 
doručeno dne 10.06.2020. Výkon funkce Ing. Š. K. jako člena představenstva společnosti 
skončí k 30.06.2020,  
B) volí 

Mgr. V. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, členem představenstva společnosti Lázně Evženie 
a.s., s účinností od 01.07.2020,  
C) schvaluje 

uzavření smlouvy o výkonu funkce člena představenstva společnosti Lázně Evženie a.s. 
s Mgr. V. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, v předloženém znění, 
D) souhlasí 

s vyplácením odměny za výkon funkce člena představenstva společnosti Lázně Evženie 
a.s.  Mgr. V. M. ve výši 2.000 Kč měsíčně, 
E) ukládá 

statutárnímu orgánu společnosti Lázně Evženie a.s. podepsat smlouvu o výkonu funkce 
člena představenstva s Mgr. V. M., s účinností od 01.07.2020.  
 
Usn. č. 1050/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s. projednala a  
ruší  
usnesení č. 1414/55/2012 ze dne 06.12.2012. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              3 
 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

   ze 34. schůze rady města v působnosti Valné hromady společnosti  
Klášterecká kyselka, s.r.o., konané dne 10. června 2020 

 
 
 
Usn. č. 1051/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
schvaluje 
program jednání Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o.  
 
Usn. č. 1052/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
schvaluje 
předložené úplné znění Zakladatelské listiny formou veřejné listiny – notářského zápisu. 
 
Usn. č. 1053/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
bere na vědomí 
komentář k hlavním činnostem společnosti v roce 2019.  
 
Usn. č. 1054/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
schvaluje 
účetní závěrku společnosti za rok 2019.  
 
Usn. č. 1055/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
schvaluje 
převod částky 168.000 Kč – Výsledek hospodaření za účetní období roku 2019 – na 
pokrytí části účetní ztráty z minulých let. 
 
Usn. č. 1056/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
bere na vědomí 
hospodářské výsledky 01 – 04/2020.  
 
Usn. č. 1057/34/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
bere na vědomí 
informaci jednatele o odměně řediteli společnosti ve výši 20.000 Kč.  
 
 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              4 
 

Usn. č. 1058/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
program 34. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1059/34/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 1060/34/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 818/26/2020     uzavřít smlouvu o dílo na stavební zakázku „Dopravní terminál,  
                                   Klášterec nad Ohří, ul. Nádražní" uchazeči Silnice Topolany a.s.,  
                                   Plzeň-Východní Předměstí 
Usn. č. 860/27/2020     podpis smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 329/6 k. ú.  
                                   Mikulovice u Vernéřova s paní R., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 901/28/2020     doložit přehled prodaného a vyřazeného majetku, vybavení  
                                   kulturního domu, který je v majetku příspěvkové organizace  
                                   Zámek Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 969/31/2020     předložit radě města optimální variantu výměny veřejného  
                                   osvětlení ve městě dle principů řádného hospodáře 
Usn. č. 984/32/2020     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/298/2019/OVR se  
                                   společností Silnice Topolany, a.s., Chomutov 
Usn. č. 985/32/2020     podepsat smlouvu č. INO/149/2020/OVR o poskytnutí finančních  
                                   prostředků ze Státního fondu dopravní infrastruktury –  
                                   Cyklostezka podél Kláštereckého potoka  
Usn. č. 987/32/2020     podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SD/348/2018/ORG na  
                                   realizaci stavební zakázky „Kulturní dům v Klášterci nad Ohří –  
                                   přestavba a přístavba“ se společností Trigema Building a.s.,  
                                   Praha  
Usn. č. 989/32/2020     usnesení část B) provést revize rozpočtů všech odborů s cílem  
                                   snížit rozpočtované výdaje, přehodnotit nezbytnost plánovaných  
                                   investičních akcí, všechny zahájené investice (i ve stádiu  
                                   projektové přípravy) ponechat v rozpočtu, zvážit zahajování  
                                   nových investic - tyto zahajovat pouze po předchozím souhlasu  
                                   RM, usnesení část C) připravit návrh rozpočtového opatření,  
                                   které bude řešit očekávaný propad daňových příjmů města. 
Usn. č. 995/32/2020     podepsat dodatek č. 5 k rámcové smlouvě č.  
                                   SPZS/027/2017/OMH ze dne 15.02.2017 se společností  
                                   Klášterecká kyselka, s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1039/33/2020   podpis dohody o ukončení smlouvy o spolupráci včetně dodatků  
                                   č. 1 a 2 k 31.05.2020 se společností KOVOŠROT GROUP CZ  
                                   s.r.o., Praha - Dolní Měcholupy 
Usn. č. 1041/33/2020   podpis smlouvy o dílo na realizaci dětského hřiště v Klášterecké  
                                  Jeseni se společností Hřiště pod Květinou s.r.o., Drhovle u Písku a  
                                  městem Kláštercem nad Ohří 
Usn. č. 1042/33/2020   podpis smlouvy o dílo na realizaci fitness prvků u Gymnázia v  
                                   Klášterci nad Ohří se společností Bonita Group Service s.r.o.,  
                                   Drásov a městem Kláštercem nad Ohří 
Usn. č. 1045/33/2020   podepsat platový výměr odměny ředitelce příspěvkové  
                                   organizace města Klášterce nad Ohří. 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              5 
 

 
Usn. č. 1061/34/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 
1. zrušit OZV č. 1/2020 o opatřeních k omezení činností narušujících veřejný pořádek, 
2. vydat OZV č. 2/2020 o opatřeních k omezení činností narušujících veřejný pořádek. 
 
Usn. č. 1062/34/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 1063/34/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období od 20.05.2020 do 10.06.2020. 
 
Usn. č. 1064/34/2020 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/393/2019/OVR na realizaci stavební 
zakázky „Cyklostezka podél Kláštereckého potoka, Klášterec nad Ohří" mezi smluvními 
stranami Sdružení Cyklostezka Klášterec nad Ohří, vedoucí společník: STAVMAX Group 
s.r.o., Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 06080090, společník: PETROM 
STAVBY a.s., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 Strašnice, IČO 26769611 a městem 
Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít dodatek č. 2. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 31.07.2020 
 
Usn. č. 1065/34/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit změnu smlouvy o dotaci uzavřenou se 
spolkem NADĚJE, IČO 00570931, se sídlem K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, na 
zajištění poskytování sociálních služeb na území města v roce 2020, spočívající v 
rozšíření předmětu smlouvy o sociální služby odborné sociální poradenství a 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež. 
 
Usn. č. 1066/34/2020 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a 
projektů pro rok 2020" žadateli Divadelní spolek Klas, IČO 63155036, sídlo 17. listopadu 
485, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Výstava k 50. výročí DS Klas, výše dotace 
43.000 Kč, 
 
 
 
 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              6 
 

B) bere na vědomí 
informaci o stavu projektů financovaných z dotačního programu "Podpora kulturních akcí 
a projektů pro rok 2020", 
C) souhlasí 
se změnou termínu konání akce Divadelní homeless ples žadatele Divadelní spolek Klas, 
IČO 63155036, sídlo 17. listopadu 485, 431 51 Klášterec nad Ohří, a to 03.10.2020 
(původní termín 21.03.2020). 
 
Usn. č. 1067/34/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 7, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 8. 
 
Usn. č. 1068/34/2020          
Rada města projednala a  
rozhoduje 
o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč za účelem zmírnění dopadů nouzového 
stavu vyhlášeného v souvislosti s výskytem koronaviru těmto žadatelům: 
1. Z. S. H., Klášterec nad Ohří, IČO 15156257, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
    Olšová 582, 
2. O. S., Klášterec nad Ohří, IČO 70225257, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
    U Potoka 527, 
3. P. C., Klášterec nad Ohří, IČO 66682762, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
    17. listopadu 492, 
4. L. P., Klášterec nad Ohří, IČO 03018563, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
    Sadová 628, 
5. L. C., Klášterec nad Ohří, IČO 74709399, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
    Budovatelská 484,   
6. M. L., Klášterec nad Ohří, IČO 06654339, adresa provozovny Klášterec nad Ohří, 
    Sadová 528, 
7. S. P., Klášterec nad Ohří, IČO 65086228, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
    Budovatelská 487, 
8. M. Š., Klášterec nad Ohří, IČO 66641527, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
    Chomutovská 457, 
9. Š. K., Klášterec nad Ohří, IČO 05712301, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
    17. listopadu 478, 
10. G. P., Klášterec nad Ohří, IČO 47760834, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      V Zátiší 789, 
11. M. R., Klášterec nad Ohří, IČO 74665472, adresa provozovny Klášterec nad Ohří, 
      Budovatelská 487, 
12. K. V., Klášterec nad Ohří, IČO 05025923, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
     17. listopadu 492, 
13. J. K., Klášterec nad Ohří, IČO 62201069, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Petlérská 416, 
14. S. O., Klášterec nad Ohří, IČO 87986396, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Chomutovská 62, 
15. J. P., Klášterec nad Ohří, IČO 05533929, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
     17. listopadu 467, 
 
 
 
 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              7 
 

16. L. Š., Klášterec nad Ohří, IČO 05297079, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Pod Pivovarem 97,  
17. P. T., Klášterec nad Ohří, IČO 03156737, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Ciboušovská 190, 
18. L. D., Klášterec nad Ohří, IČO 06633544, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      U Potoka 527, 
19. J. K., Klášterec nad Ohří, IČO 69421765, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Družstevní 541, 
20. I. T., Klášterec nad Ohří, IČO 72748729, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Sadová 528, 
21. J. J., Klášterec nad Ohří, IČO 74757873, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      17. listopadu 467, 
22. M. P., Klášterec nad Ohří, IČO 07798580, adresa provozovny Klášterec nad Ohří, 
      Pražská 115, 
23. J. K., Klášterec nad Ohří, IČO 04984251, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Budovatelská 487, 
24. K. K., Klášterec nad Ohří, IČO 65088018, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
     17. listopadu 475, 
25. D. B., Klášterec nad Ohří, IČO 13312464, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Příčná 562, 
26. W. V., Klášterec nad Ohří, IČO 86758373, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
     17. listopadu 467, 
27. L. M., Klášterec nad Ohří, IČO 13486683, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
     17. listopadu 467 
28. J. P., Klášterec nad Ohří, IČO 72623039, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
     17. listopadu 467, 
29. M. M., Klášterec nad Ohří, IČO 72749253, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Polní 681, 
30. H. Ž., Klášterec nad Ohří, IČO 06832423, adresa provozovny Klášterec nad Ohří,  
      Chomutovská 61. 
 
Usn. č. 1069/34/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
průběh a výsledek konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, 
okres Chomutov, IČO 46787534, 
B) jmenuje 
paní Mgr. Z. B. na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní umělecké školy, Klášterec 
nad Ohří, J. A. Komenského, okres Chomutov, IČO 46787534, s účinností od 01.08.2020, 
C) schvaluje 
platový výměr ředitelky Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 
677, okres Chomutov, IČO 46787534, s účinností od 01.08.2020. 
 
Usn. č. 1070/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace, IČO 72745029 pro školní rok 2020/2021, a to na pracovišti 
Lípová 570 v 1. třídě na 25 dětí, ve 2. až 4. třídě na 26 dětí, na pracovišti Dlouhá 540 v 
1. až 3. třídě na 25 dětí, na pracovišti Školní 518 v 1. až 3. třídě na 26 dětí, na pracovišti 
Souběžná 205 v 1. třídě na 25 dětí, ve 2. až 3. třídě na 26 dětí, 4. třídě pro děti se 
závažnými poruchami řeči na 18 dětí a na pracovišti Lesní 545 v 2. a 3. třídě na 26 dětí. 
 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              8 
 

Usn. č. 1071/34/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít na vědomí Zprávu o sociální problematice ve 
městě za rok 2019. 
 
Usn. č. 1072/34/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dohodu o zajištění předškolního 
vzdělávání v mateřské škole zřizované městem Kláštercem nad Ohří v měsíci červenec a 
srpen 2020 s obcí Perštejn, IČO 00262072. 
 
Usn. č. 1073/34/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
oznámení o dokončení fúze sloučením společností První novinová společnost a. s. a 
společností PNS Grosso s. r. o. 
B) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku  č. NSN/122/2015/OSM ze dne 
21.04.2015 na část pozemku parcela číslo 1135 v k. ú. Miřetice Klášterec nad Ohří o 
výměře 3,70 m2 uzavřené s PNS Grosso s. r. o.,  IČO 48592153, se sídlem Paceřická 
1/2773, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, spočívající v převedení právního nástupnictví 
na První novinovou společnost a. s., IČO 45795533, se sídlem Paceřická 1/2773, 193 00 
Praha 9 - Horní Počernice, 
C) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek ke smlouvě o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM 
Termín: 31.07.2020 
 
Usn. č. 1074/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
snížení nájemného panu L. S., Klášterec nad Ohří, za měsíc únor 2020 o částku ve výši 
3.600 Kč, za dobu, po kterou nebylo umožněno byt řádně užívat z důvodu zařízení 
elektrorevize a následné montáže elektroměru. 
 
Usn. č. 1075/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem M. Č., 431 51 Klášterec nad Ohří, na pronájem 
nebytového prostoru (garážového stání) č. 2 o celkové výměře 20 m2 v objektu ul. 
Sadová 528, 431 51 Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 469 Kč/m2/rok 
vč. DPH a náklady spojené s pronájmem, za účelem garážování osobního automobilu, a 
to s účinností od 1. dne následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              9 
 

Usn. č. 1076/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
zveřejnění záměru - změny smlouvy o nájmu č. NSN/381/2011/ORI ze dne 21.12.2011, 
uzavřené s ČEZ Teplárenská, a.s., IČO 27309941, se sídlem Školní 1051/30, 430 01 
Chomutov, na nájem výměníkové stanice tepelné energie č. 14 umístěné v objektu 
Kulturního domu na adrese Chomutovská č. p. 465, na pozemku p. č. 794/1 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří, výměníkové stanice tepelné energie č. 16 umístěné v objektu 
Zdravotního střediska na adrese Sadová č. p. 528, na pozemku p. č. 1054/4 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří a výměníkové stanice tepelné energie č. 18 umístěné v objektu 
zimního stadionu ve sportovním areálu v Klášterci nad Ohří, na pozemku p. č. 898/7 v  
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to z důvodu snížení nájemného po dobu 
rekonstrukce kulturního domu. 
 
Usn. č. 1077/34/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 51/2006 ze dne 03.04.2006 k 31.03.2020. Jedná se o 
byt č. 19, 17. listopadu 528, Klášterec nad Ohří (velikost 1+0, započitatelná plocha 21,59 
m²), kde nájemcem byl pan D. E., zemřelý dne 24.03.2020. 
 
Usn. č. 1078/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 2/2015/VHČ ze dne 08.12.2014, jedná se o byt č. 5, 
Olšová 573, Klášterec nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 40,72 m²), kde 
nájemcem je paní V. H., dohodou k 30.06.2020. 
 
Usn. č. 1079/34/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
předložený seznam prodaného movitého majetku a vyřazeného nepotřebného majetku s 
jeho následnou likvidací, který předkládá ředitel příspěvkové organizace Zámek Klášterec 
nad Ohří, IČO 47792311, se sídlem Chomutovská 1, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 1080/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje pozemků parc. č. 498 o výměře 289 m2, parc. č. 43/3 o výměře 1.031 m2 
a parc. č. 541 o výměře 18 m2 vše v k. ú. Hradiště u Vernéřova. 
 
Usn. č. 1081/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje části pozemku parc. č. 242/1 o výměře cca 32 m2, parc. č. 242/10 o 
výměře 16 m2, parc. č. 242/11 o výměře 16 m2 a parc. č. 242/12 o výměře 16 m2, vše 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              10 
 

Usn. č. 1082/34/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje    
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  
1. zrušit usnesení č. 2670/09/2020 ze dne 20.02.2020, 
2. schválit směnu pozemku parc. č. 2152/7 o výměře 47 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, 
stav dle geometrického plánu č. 1614-55/2020, který je ve vlastnictví města Klášterce 
nad Ohří, za pozemek parc. č. 2152/8 o výměře 5 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, stav dle 
geometrického plánu č. 1614-55/2020, který je ve vlastnictví manželů E. a M. N., 431 51 
Klášterec nad Ohří, s finančním vyrovnáním za rozdíl ve směňovaných pozemcích ve výši 
150 Kč/m2. 
 
Usn. č. 1083/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje    
záměr vypůjčit pozemky parc. č. 2215/4, 2215/10 v k. ú. Klášterec nad Ohří a parc. č. 
1730/37, 1730/146, 1730/178, 1730/179, 1730/180 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
a to dle přiložené situace. 
 
Usn. č. 1084/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1831/1 o výměře 1.205 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří, a to obálkovou metodou s nejnižším podáním ve výši 449.320 Kč a hrazení nákladů 
spojených s převodem, s podmínkou uzavření kupní smlouvy do 30 dnů od obdržení 
výzvy k uzavření kupní smlouvy a úhrady kupní ceny do 30 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. 
 
Usn. č. 1085/34/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2020.  
 
Usn. č. 1086/34/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
návrh návštěvního řádu fitness u gymnázia v Klášterci nad Ohří. 
 
Usn. č. 1087/34/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
udělení Ceny města Klášterce nad Ohří pro rok 2020 kandidátovi, o němž rozhodnou 
zastupitelé tajnou volbou. 
 
Usn. č. 1088/34/2020 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s konáním putovní veřejné sbírky pro rodinu J. Š. od června 2020 do 20. listopadu 2020. 
 
Usn. č. 1089/34/2020 
Rada města projednala a 
souhlasí 
se spoluúčastí v projektu Znovuoživené Krušnohoří za předpokladu, že bude projekt 
podpořen dotací z Programu na podporu přeshraniční spolupráce. 



 
 
Usnesení ze 34. RM ze dne 10.06.2020                                                                              11 
 

 
Usn. č. 1090/34/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z 16. jednání finanční a rozpočtové komise a z 15. jednání komise pro sport.  
 
Usn. č. 1091/34/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit pravidla participativního rozpočtu 
Společně pro Klášterec 2021.  
 
 
 
Dne: 17.06.2020 
 
 
 
-----------------------------                                                  ------------------------------ 
     Ing. Štefan Drozd                                                                 Ing. Petr Hybner 
           starosta                                                                             ověřovatel                            
     
 
 
 
 
----------------------------                                                   ------------------------------- 
   Mgr. David Kodytek                                                           paní Pavla Zemančíková  
       místostarosta                                                                         ověřovatel 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 17.06.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


